
Id: HSQDW-OTAWE-TJMAF-HAHZD-FWVZZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 83/2015
WÓJTA GMINY HARASIUKI

z dnia 12 października 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. 
U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm./, art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania 
techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 25 pażdziernika 2015 r. /M. P. z 2015 r. poz. 975/ - zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. 
Powołuje Pana Waldemara Kuś – informatyka Urzędu Gminy w Harasiukach, 
koordynatorem gminnym obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 
pażdziernika 2015 r. 

§ 2. 
Do zadań koordynatora gminnego należy w szczególności szkolenie operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz wsparcie techniczne obsługi 
informatycznej tych komisji, jak też pełnomocnika komisarza wyborczego w gminie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


